

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGERIO**

CNPJ: 01.616.039/0001-09 Telefone: 32570000  
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750  
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 4/2020 - PR**

Processo Administrativo: 6/2020  
Data do Processo Adm.: 27/08/2020  
Processo de Licitação: 6/2020  
Data do Processo: 27/08/2020

Folha: 1/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	--------------------	--------------------

**Lote: 1 - Base para caixa d'água.**

1	10,00	PÇ	TABUA DE PINUS 1" X8" X3 (15-01-1010)	11,0000	110,0000
2	3,00	UN	RIPA DE PINUS 1" X 2" 3 M (15-01-1015)	3,5000	10,5000
3	10,00	UN	CIMENTO SC 50 KG (15-01-0029)	28,0000	280,0000
4	3,00	UN	TRELIÇA 6 MT (15-01-1064)	29,9000	89,7000
5	1,00	KG	PREGO 17X27 (15-01-0076)	12,5000	12,5000
6	3,00	LTR	VEDA CONCRETO (15-01-1065)	16,5000	49,5000
7	2,00	UN	MALHA POP 3.4, Q45, 20X20 (15-01-1066)	29,5000	59,0000

**Total Máximo do Lote: 611,2000**

**Lote: 2 - Anéis de concreto e tampa**

8	6,00	UN	ANÉIS DE CONCRETO ARMADO: DIÂMETRO 1,5MT, ALTURA 0,55MT, ESPESSURA 5 CM. (15-08-0001)	240,0000	1.440,0000
9	1,00	UN	TAMPA EM CONCRETO ARMADO: DIÂMETRO 1,5 MT, ESPESSURA 5 CM (15-08-0002)	95,0000	95,0000

**Total Máximo do Lote: 1.535,0000**

**Lote: 3 - Padrão de energia**

10	1,00	UN	POSTE DE CONCRETO (15-08-0003)	450,0000	450,0000
11	1,00	UN	CAIXA MEDIDOR (15-09-0001)	125,0000	125,0000
12	1,00	UN	DISJUNTOR MONOFASICO - 40 A (15-09-0002)	17,0000	17,0000
13	1,00	UN	DISPOSITIVO DE PRTEÇÃO CONTRA SURTO 40 KA (15-09-0003)	51,0000	51,0000
14	4,00	UN	CURVA 180 3/4'' PVC (15-09-0004)	1,5000	6,0000
15	5,00	UN	CURVA 3/4'' PVC (15-09-0005)	0,5000	2,5000
16	4,00	UN	ELETRODUTO 3/4'' PVC (15-09-0006)	6,0000	24,0000
17	6,00	UN	CINTA GALVANIZADA P/ ELETRODUTO (15-09-0007)	3,0000	18,0000
18	3,00	UN	JOGO DE BUCHA 3/4'' (15-09-0008)	1,2000	3,6000
19	2,00	UN	PARAFUSO 16 X 200 MM (15-09-0009)	12,0000	24,0000
20	1,00	UN	ARMAÇÃO 1 ELEMENTO PESADO (15-09-0010)	19,0000	19,0000
21	2,00	UN	ISOLADOR ROLDANA 72X72 (15-09-0011)	5,5000	11,0000
22	22,00	UN	ALÇA PRÉ FORMADA SERVIÇO CB 16 MM (15-09-0012)	3,5000	77,0000
23	20,00	UN	ISOLADOR OLHAL - PIMENTÃO (15-09-0013)	6,5000	130,0000
24	1,00	UN	HASTE DE ATERRAMENTO 2,40MT 5/8'' (15-09-0014)	35,0000	35,0000
25	1,00	UN	CONECTOR CUNHA P/ ATER. 25 A 35 MM HASTE DE CCA 58-35 (15-09-0015)	15,0000	15,0000
26	4,00	UN	CONECTOR. (15-09-0016)	8,0000	32,0000
27	26,00	M	FIO AUTO FLEXÍVEL - 10 MM (15-09-0017)	6,2000	161,2000
28	5,00	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO - 10 MM (15-09-0018)	1,0000	5,0000
29	6,00	UN	TERMINAL PRESSÃO TUBULAR - 10 MM (15-09-0019)	0,5000	3,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGERIO**

CNPJ: 01.616.039/0001-09      Telefone: 32570000  
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750  
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 4/2020 - PR**

Processo Administrativo: 6/2020  
Data do Processo Adm.: 27/08/2020  
Processo de Licitação: 6/2020  
Data do Processo: 27/08/2020

Folha: 2/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
30	1,00	UN	CAIXA DE ATERRAMENTO PVC (15-09-0020)	8,5000	8,5000
				<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>1.217,8000</b>
<b><u>Lote: 4 - Cabo multiplexado</u></b>					
31	400,00	M	CABO MULTIPLEXADO (15-09-0021)	4,1500	1.660,0000
				<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>1.660,0000</b>
<b><u>Lote: 5 - Bomba centrífuga</u></b>					
32	1,00	UN	BOMBA CENTRIFUGA, 8 ESTÁGIO 5 CV, MONOFÁSICA. (81-02-0001)	7.334,0000	7.334,0000
				<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>7.334,0000</b>
<b><u>Lote: 6 - Caixa d'água</u></b>					
33	1,00	UN	CAIXA D'AGUA 10.000 LT. (15-04-0039)	2.925,0000	2.925,0000
				<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>2.925,0000</b>
<b><u>Lote: 7 - Tubos e conexões</u></b>					
34	1.800,00	M	TUBO SOLDÁVEL - 50 MM (15-10-0001)	7,8000	14.040,0000
35	600,00	M	TUBO SOLDÁVEL - 40 MM (15-10-0002)	5,4500	3.270,0000
36	360,00	M	TUBO SOLDÁVEL - 32 MM (15-10-0003)	3,9500	1.422,0000
37	400,00	M	TUBO SOLDÁVEL - 25 MM (15-10-0004)	2,2000	880,0000
38	400,00	M	TUBO SOLDÁVEL - 20 MM (15-10-0005)	1,8900	756,0000
39	30,00	UN	TE SOLDÁVEL 50X25 MM (15-10-0006)	6,3000	189,0000
40	3,00	UN	ADESIVO P/ PVC - 175 G (15-10-0007)	11,5000	34,5000
41	8,00	UN	REGISTRO ESFERA - 50 MM (15-10-0008)	14,7000	117,6000
42	30,00	UN	REGISTRO ESFERA - 25 MM (15-10-0009)	6,8000	204,0000
43	250,00	M	FIO PARALELO 2,5 MM - BRANCO (15-09-0022)	2,0000	500,0000
44	1,00	UN	BOIA ELÉTRICA (81-01-0121)	29,5000	29,5000
				<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>21.442,6000</b>
<b><u>Lote: 8 - Hidrômetros</u></b>					
45	25,00	UN	HIDROMETRO (38-01-0047)	160,0000	4.000,0000
				<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>4.000,0000</b>
<b><u>Lote: 9 - Mão de obra para instalação de padrão de energia</u></b>					
46	1,00	SERV	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE PADRÃO ELÉTRICO (32-01-2460)	1.000,0000	1.000,0000
				<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>1.000,0000</b>
<b><u>Lote: 10 - Mão de obra para construção de rede adutora de água</u></b>					
47	1,00	SERV	MÃO DE OBRA - CONSTRUÇÃO DE BASE P/ CAIXA D'ÁGUA; INSTALAÇÃO COMPLETA DE REDE DE CAPTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO; ENCAMIZAMENTO DE FONTE CAXAMBU. - SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO ASSENTAMENTO ÍNDIO GALDINO. (32-01-2461)	3.800,0000	3.800,0000
				<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>3.800,0000</b>

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGERIO**

CNPJ: 01.616.039/0001-09      Telefone: 32570000  
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750  
C.E.P.: 89530-000      - Frei Rogério - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 4/2020 - PR**

Processo Administrativo:      6/2020  
Data do Processo Adm.:      27/08/2020  
Processo de Licitação:      6/2020  
Data do Processo:      27/08/2020

Folha: 3/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 11</u></b> - Mão de obra para construção de rede adutora de água					
48	100,00	HS	LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA (32-01-2462)	130,0000	13.000,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>					13.000,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>				<b>Total Máximo Geral:</b>	58.525,6000